
2.766 B. O. P. de Girona. Número 63. — 26 de maig de 1987 

ADMINISTRACIÓ PERIFÈRICA DE L'ESTAT 

4.269 
DELEGACIÓN DE HACIENDA DE GIRONA 

Anuncio de Subasta Pública 
Expte. núm. 599. 
Se saca a la venta, en subasta pública para 

el dia 22 de julio de 1987, a las 10 horas, ante 
la Mesa de la Delegación de Hacienda de Ge
rona, en cuya Sección del Patrimonio puede ver
se el pliego de condiciones generales, la finca 
urbana (solar) sita en el municipio de Llers, c/. 
Llagostera núm. 69. Superficie: 570 m. cuadra
dos. 

Tipo de subasta, 672.600,— ptas. 
Gerona, a 5 de mayo de 1987. — El Delega

do de Hacienda, Fdo.: Aleix Gimbernat i Martí. 

4.419 
GOBIERNO CIVIL DE GERONA 

SECRETARIA GENERAL 
N/ref.: MC/at. 

Anunci 
Proposals a aquest Govern Civil per En Josep 

Deulofeu Safont, com a Administrador del Vedat 
de Caça «El Becadell», pel càrrec de Guardes 
Particulars Jurats, els veïns de Pals, N'Andrés 
García Díaz, En José Carreras Asensi, En Fran
cisco Reig Espinós, En Jaime Hontagas Canela, 
En José Girona Puig i En José Vargas Pérez, do
miciliats respectivament al C. Fuente, B.' Vinyo-
les, núm. 18, C. La Fuente, núm. 34, C. Abeu
rador, número 41, C. San Fructuoso, núm. 38 y 
C. Camí Fondo, número 6, per la vigilància de 
l'esmentat vedat de caça, situat en el terme mu
nicipal de Pals; es fa públic, mitjançant el pre
sent anunci, a fi de què si alguna Autoritat o 
particular tingués cap reclamació que s'oposés 
a aquests nomenaments, la faci en ei termini de 
vuit dies hàbils, comptats a partir de la publica
ció del present anunci. Si no es presentés cap 
reclamació que s'oposés a aquests nomenaments, 
s'expediran els pertinents títols a favor dels pro
posats. 

Girona, a set de maig de mil nou-cents vui-
tanta-set. — El Governador Civil, Firmat: Pere 
Navarro Olivella. 

4.917 
JUNTA ELECTORAL DE ZONA 

DE FIGUERES 
Esta Junta ha tenido conocimiento de que el 

Candidato número uno de la Candidatura Cen
tro Democrático y Social de Port-Bou Joan Cen
telles Ricart ostenta el cargo de Juez de Paz sus
tituto de dicha localidad; habida cuenta de que 
tal circunstancia es causa de inelegibilidad, esta 
Junta ha acordado excluir a dicho Candidato de 
la expresada Candidatura, subiendo en conse
cuencia un número los Candidatos que figuran 
tras el mismo en la candidatura, debiéndose ex
cluir su nombre de las papeletas de votación a 
confeccionar y quedando en consecuencia tal 
Candidatura con un total de trece nombres. 

Figueres, 25 de mayo de 1987. 

ADMINISTRACIÓ AUTONÓMICA 

4.378 1 
GENERALITAT DE CATALUNYA 

DEPARTAMENT DE TREBALL 
CENTRE DE MEDIACIÓ, ARBITRATGE 

CONCILIACIÓ DE GIRONA 
Anunci 

Per tal de complir allò que disposa l'ar
ticle 4t., apartat 3r. de la Llei 11/85, de 2 d'a
gost de Llibertat Sindical i als efectes que 
preveu la mateixa, es fa públic que en aquest 
Centre, i a les 13'30 hores del dia 27-4-87, han 
estat dipositats els estatuts de l'organització 
professional denominada Associació Sindical 
Professional de Metges Titulars i Rurals de 
Girona, els àmbits territorial i professional de 
la qual són els metges que exerceixin la pro
fessió en aquests estaments a la província de 
Girona, essent els signants de l'acta de cons
titució Jordi Gironès i Pasólas, D.N.I. 40.258.172; 
Daniel López i Corbacho, D.N.I. 37.256.722; Ra
mon Salvadó i Esvertit, D.N.I. 46.110.265 i al
tres. 

4.379 
DEPARTAMENT DE TREBALL 

CENTRE DE MEDIACIÓ, ARBITRATGE 
CONCILIACIÓ DE GIRONA 

Anunci 
Per tal de complir allò que disposa l'ar

ticle 4t., apartat 3r. de la Llei 11/85, de 2 ¿'a-
gost de Llibertat Sindical i als efectes que 
preveu la mateixa, es fa públic que en aquest 
Centre i a les 12 hores del dia 4 de maig de 
1987, han estat dipositats els estatuts de l'or
ganització professional denominada «Sindica
to de Químicas de la C.N.T., adherida a A.I.T», 
els àmbits territorial i professional de la qual 
són tots els treballadors de químiques de Sant 
Feliu de Guíxols que voluntàriament sol·licitin 
llur afiliació, essent els signats de l'acta de 
constitució Carlos Jiménez i Fernández, D.N.I. 
40.514.096; José Mayor i Chalé, D.N.I. 40.466.068; 
i Antonio Titos i Díaz, D.N.I. 23.666.635. 

Girona, 6 de maig de 1987. 

4.380 
GENERALITAT DE CATALUNYA 

DEPARTAMENT DE TREBALL 
CENTRE DE MEDIACIÓ, ARBITRATGE 

I CONCILIACIÓ DE GIRONA 
Anunci 

Per tal de complir allò que disposa l'arti
cle 4r., apartat 3r. de la Llei 11/85, de 2 d'a
gost de" Llibertat Sindical i als efectes que 
preveu la mateixa, es fa públic que en aquest 
Centre i a les 12 hores del dia 4 de maig de 
1987, han estat dipositats els estatuts de l'or
ganització professional anomenada «Sección 
Sindical de Astilleros del MíU" de la Confede
ración Nacional del Trabajo, adherida a A.I.T.», 
els àmbits territorial i professional de la qual 
són els treballeulors d'«Astilleros del Mar de 
Sant Feliu de Guíxols» que voluntàriament sol-
licitin llur afiliació, essent els signants de Tac-


